
Febrero 2024

P.V.P. Recomendado
I.V.A. Incluido

Lista
de
precios

https://www.acoustic-signature.com/
http://www.lyricaudio.com



Cable de 
altavoz SC-2

Cable de 
altavoz SC-4

Cable de 
altavoz SC-6

240 €

310 €

1.350 €

2.5 m + 2.5 m.
Bananas

2.5 m + 2.5 m.
Bananas

2.5 m + 2.5 m.
Bananas

Lyric Audio Lyric Audio

CABLES DE ALATAVOCES
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Cable RCA
NF-A7

Cable XLR
NF-S1

Cable RCA
NF-S6

Cable XLR
NF-S6 Air

130 € 190 €

570 € 750 €

1 m + 1 m.
Cobre

1 m + 1 m.

1 m + 1 m.
Plata

1 m + 1 m.

Lyric Audio Lyric Audio

CABLES RCA CABLES XLR
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Power Cable
X-25

Power Cable
X-40

Power Cable
X-60

340 €

395 €

450 €

1.5 m.
2.5 mm

1.5 m.
4.0 mm

1.5 m.
6.0 mm

Cable USB
KR-2

70 €

1.5 m.

Lyric Audio Lyric Audio

CABLES DE ALIMENTACIÓN CABLE USB
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Lyric Audio Lyric Audio

BASES SPIKES

HS Spikes
Black

QTC
Black

Tri Spikes
Black / Silver

QTC
Black XL

UFO
Absorber

UFO
Absorber XL

60 €

245 €

240 €

250 €

60 €

145 €

4 Pieces

4 Pieces

4 Pieces

4 Pieces

4 Pieces

4 Pieces
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Bananas
T6S

Bananas
Tube

RCA
T6S XL

55 €

30 €

50 €

4 Unidades.

4 Unidades.

4 Unidades.

Lyric Audio Lyric Audio

CONECTORES

XLR
T6S

75 €

4 Pieces

Power
T6S

Power
T6S

65 €

65 €

Schuko

IEC
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ESTAÑO

Lyric Audio élite
C/ Tobalina 5

Aguilar de Campoo 34800

(Palencia)

979 11 80 00

	 www.lyricaudio.com

	 info@lyricaudio.com

Silver
Solder wire

45 €

1 m.
50 Gms

Lyric Audio Lyric Audio

http://www.lyricaudio.com

http://www.lyricaudio.com
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